
UCHWAŁA NR XVI/55/2022 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W 

WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Międzygminnego Związku Wodociągów 
i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 18 ust. 5 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów 
i Kanalizacji z dnia 12.11.1996 r. (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2016 r., poz. 2243 ze zm.) 

Zgromadzenie Związku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej w 2023 roku: 

1. Wykonanie budżetu za I kwartał – termin wykonania – miesiąc kwiecień. 

2. Wykonanie budżetu za I półrocze – termin wykonania – miesiąc sierpień. 

3. Wykonanie budżetu za III kwartał – termin wykonania – miesiąc październik. 

§ 2. Daty dzienne posiedzeń Komisji ustali Przewodniczący. 

§ 3. Wyniki swoich prac w postaci „protokołu z kontroli” Komisja Rewizyjna przedstawi na sesji 
Zgromadzenia MZWiK. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Zgromadzenia 
  Międzygminnego Związku 
  Wodociągów i Kanalizacji 
   
  Lucjan Szwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB49EF4D-9D45-4228-8F64-918318783AAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


